全 住 協 第 ３７ 号

令和２年４月１７日

 会 員 各 位

（人事・研修等担当責任者殿）

一般社団法人 全国住宅産業協会

 総務委員長 小 尾  一

新型コロナウイルスの影響に伴う研修の延期に関するお知らせ（５月開催分）

現在、新型コロナウイルスの感染が拡大している状況を受け、受講者の皆様の健康面・

安全面などを総合的に判断した結果、下記研修会の開催を延期することといたしました。

感染拡大防止のため、ご理解くださいますようお願い申し上げます。

記

１．延期とする研修

 ⑴ ５月１４日（木） 「基礎実務研修会」

※「宅建アソシエイト」資格の８月期を受講したい方は、全住協までお問合せください。

 ⑵ ５月１９日（火） 「コンプライアンス研修」

 ⑶ ５月２１日（木） 「ゼロベースから始める不動産英語基礎研修」

 ⑷ ５月２５日（月） 「営業コミュニケーション基礎研修(新人向け)」(追加開催分)

⑸ ５月２６日（火） 「営業コミュニケーション基礎研修(新人向け)」

⑹ ５月２９日（金） 「新人・若手のためのキャリアフォローアップ研修」

 ※延期する研修につきましては、

(1)【集合研修】：日程未定

(2)【実施方法の変更】：事前に収録した研修動画の配信など

(3)【中止】

上記のいずれかの対応とさせていただく予定としております。

実施方法や日程など、詳細が決まりましたら改めてご案内申し上げます。

※６月以降の研修の開催につきましては、現在協議中であり、延期又は中止する場合は、

改めてご案内申し上げます。

２．問合せ先  （一社）全国住宅産業協会 担当 大宮 E-mail (m_omiya@zenjukyo.jp)

                                    以 上

mailto:m_omiya@zenjukyo.jp